CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 — Centro — Caixa Postal: 89

Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativo(Qcamarapirassununga.sp.gov.br
sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO APROVADO Nº 572/2022" pmvidencieso à respeto
Sala das Sessões, ty

PRE ENTE

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e

apreciado sob regime de urgência na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Lei nº

147/2022, de autoria do Executivo Municipal, que visa autorizar o Poder Executivo a abrir

crédito adicional especial no orçamento vigente, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil

reais), destinado a atender abertura de nova ação nº 2735 - Estruturação da Rede de

Serviços do SUAS.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2022.

a «a

Vereador